
ZARZĄDZENIE NR MM..........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

Z ...2020 r.

w sprawie powołania Komisji do wyrażenia opinii o kandydatach do nagrody Burmistrza
Choszczna w 2020 r.

Na podstawie §14 ust 1 Uchwały Nr YI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Choszczno, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do wyrażenia opinii o kandydatach do nagrody Burmistrza Choszczna:

1) Wojciech Sierakowski - Zastępca Burmistrza, przewodniczący Komisji,

2) Magdalena Sieńko - Sekretarz Miejski, członek Komisji,

3) Piotr Kamela - Dyrektor BOSS, członek Komisji,

4) Barbara Naskręt - Związek Nauczycielstwa Polskiego, członek Komisji,

5) Józef Leśniański - Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania, członek Komisji.

2. Protokół z pracy Komisji przewodniczący przedstawia Burmistrzowi

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1 Biuro Obsługi Szkół Samorządowych, 

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

UzgcdnuM pod względem

Id 3677458E-8DB2-439D-B3C2-22DB07AE11C6 Przyjęty Strona 1


